
9. klasse 
Samfundsfag  
Lirón Sønderby Schlesinger 
 
 

Uger Indhold Kommentar 

32 Arbejdsmarkedet  
 

33 Arbejdsmarkedet  

34 Arbejdsmarkedet  

35 Arbejdsmarkedet  

36 Lejrskole  

37 Praktik  

38 Velfærdssamfundet  
 

39 Velfærdssamfundet  

40 Velfærdssamfundet Lirón i Riga 

41 Bevægelse   

42 Efterårsferie   

43 Velfærdssamfundet  

44 Terminsprøver  

45 Prøven i kulturfagene  

46 Prøven i kulturfagene  

47 Europas fælles projekter   

48 Europas fælles projekter  

49 Europas fælles projekter 
 

50 Emneuge jul  

51 Europas fælles projekter  

52 Juleferie  

1 Skolestart onsdag   

2 Journalistik og falske nyheder  

3 Journalistik og falske nyheder  

4 Journalistik og falske nyheder  

5 Showtime  

6 Showtime  

7 Vinterferie  

8 Terrorisme   

9 Terrorisme 
 

10 Terrorisme  

11 Projektopgave   

12 Terrorisme  

13 Terrorisme  

14 Påskeferie  

15 Prøven i kulturfagene   

16 Prøven i kulturfagene 
 

17 Prøven i kulturfagene  

18   

19   

20   

21   

22   

23   

24   

25 Årsafslutning  

 

 



9. klasse 
Samfundsfag  
Lirón Sønderby Schlesinger 
 

Der tages forbehold for ændringer 

Undervisningen følger i øvrigt de vejledende Fælles Mål fra Undervisningsministeriet 

 

 

 

 

 

 

 


